
Dz-16.0021.39.2021 
 

 

 

                                                              
Uchwała Nr XXXIX/229/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie wydania opinii dot. koncepcji obsługi komunikacyjnej planowanej inwestycji 

pn.: „Budowa budynku mieszkalno-usługowego wraz z garażem podziemnym, 

ze znajdującymi się w obrębie budynku wewnętrznymi instalacjami: wody, kanalizacji, 

instalacji ciepłowniczej, wentylacji mechanicznej z klimatyzacją przy ul. Macieja 

Wielgusa w Krakowie, na dz. nr 204/42, 204/46, 204/51, 204/53, 205/2, 205/9, 205/10, 

205/12, 205/13, 205/14, 205/18, 206/4 obr. 9 Nowa Huta”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.z 2019 r. poz. 5478 ze 

zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie przedstawioną koncepcję obsługi komunikacyjnej planowanej 

inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalno-usługowego wraz z garażem podziemnym, ze 

znajdującymi się w obrębie budynku wewnętrznymi instalacjami: wody, kanalizacji, instalacji 

ciepłowniczej, wentylacji mechanicznej z klimatyzacją przy ul. Macieja Wielgusa w Krakowie 

na dz. nr 204/42, 204/46, 204/51, 204/53, 205/2, 205/9, 205/10, 205/12, 205/13, 205/14, 205/18, 

206/4 obr. 9 Nowa Huta” pod warunkiem uwzględnienia następujących zastrzeżeń: 

 zachowania dwukierunkowości ulicy Macieja Wielgusa; 

 zachowania sposobu parkowania prostopadłego po stronie północnej ulicy Macieja 

Wielgusa; 

 przebudowy ulicy Szybkiej zgodnie z jej szerokością podaną w MPZP obszaru 

„Bieńczyce – Plac Targowy”, budowy chodnika po stronie zachodniej,  zachowania 

obecnej organizacji ruchu oraz zachowania kontraruchu dla rowerów na odcinku 

jednokierunkowym; 

 nawierzchnia jezdni ul. Macieja Wielgusa nie wymaga położenia asfaltu – jest solidnie 

wykonana z kostki brukowej 

 

§ 2. 

Planowana inwestycja powinna być zgodna z MPZP obszaru „Bieńczyce – Plac Targowy”. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                



 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podjęto w związku z pismem pracowni projektowej „Dobre Drogi” z dnia 09.07.2021 r. 


